【第６号様式 記入例】

■同じ企業や団体に所属されている場合も、おひとり 1枚のご記入が必要です。

 提出がない場合は、有効期間が延長できず、令和５年３月末で認証有効期間が終了します。

■令和４年 1月から令和４年 12月の期間で、京都再エネコンシェルジュとして、府民に対して実施した以下

の相談対応件数等を記入して下さい。企業や団体に所属して活動されている場合で、コンシェルジュ 1 人の

件数の記入が難しい場合は、企業・団体での総件数を記載していただいても結構です。その場合は「会社全

体の件数」等のコメントを記載願います。

■「活動実績件数内訳表」についてもご提出願います。

【再エネ相談件数】

  電話、メール、展示会やイベント出展時等に受けた質問や相談に関する対応件数を記入して下さい。

【導入提案件数】

  文書又は口頭で行った設備提案や見積の件数を記入して下さい。

【導入件数】

  実際に導入に至った件数を記入して下さい。

※事業者に対して行った相談対応等は件数に含めません。

第６号様式（第８条関係）

令和○年 ○月 ○日

京都府知事  様

住所

京都府○○市○○町○○-△△

氏名

京都府 太郎

事業者名（法人名又は屋号）

株式会社○○

勤務事業所名

株式会社○○ △△支店

認証番号

                           ○○△△○○

令和４年京都再エネコンシェルジュ活動実績等報告書

京都再エネコンシェルジュ認証制度実施要綱第８条の規定により、京都再エネコンシ

ェルジュの活動状況等を報告します。

記

１ 再エネ相談件数          5 件 ・ 該当件数なし

２ 導入提案件数          3 件 ・ 該当件数なし

３ 導 入 件 数           件・ 該当件数なし

自宅住所を記入してくだ

さい。

すべて「該当件数なし」

の場合でも、報告書を提

出してください。

氏名欄に押印は不要で

す。